证券代码：300052            证券简称：中青宝           公告编号：2025-002

2024

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1．业绩预告期间：2024年1月1日至2024年12月31日

2．预计的业绩：预计净利润为负值

归属于上市公司股东的

净利润
亏损：3,500.00万元至5,000.00万元 亏损：5,504.57万元

扣除非经常性损益后的

净利润
亏损：4,200.00万元至5,700.00万元 亏损：6,820.00万元

本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。公司已就业绩预告有关事

项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所在业绩预告方面不存在重大分

歧。

报告期内，由于以下因素影响，导致本年度归属于上市公司股东的净利润亏损。

具体说明如下：

1、云服务业务：成都智算云数据中心、乐山未来城云数据中心、深圳观澜云数据

中心全面投入使用，政务云、机房运维外包项目开展，推动收入整体上升，然而受市

场竞争及机房全面折旧摊销费用、机房运营维护费用波动等内外部因素影响，云服务

业务的盈利规模尚未达到预期。

2、游戏业务：公司在网络游戏业务板块进行了大量的投入，包括研发新游戏、优

化现有游戏、提升用户体验以及拓展游戏市场等方面，积极拓展和深化业务布局。公

司数款游戏处于测试、新上线运营阶段，尚未达到盈利平衡，但本期亏损较上期已有

收窄。

3、数字孪生与文旅业务：数字孪生与文旅板块致力于打造沉浸式的文旅体验，

2024年收入整体上升，个别项目亏损转盈利，然而受产品创新、市场拓展周期等因素

影响，此板块综合效益尚未达到预期。

4、报告期内，预计非经常性损益对净利润的影响金额约为700.00万元。

具体财务数据将在2024年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意

投资风险。

特此公告。

深圳中青宝互动网络股份有限公司董事会

2025年1月22日

	一、本期业绩预计情况